
FF-150

适用风扇尺寸：150MM

产品名称：防尘网罩FF-150

FOR THE FAN SIZE：150MM

MODEL：FILTER GUARD  FF-150
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产品材料：ABS

PICTURE：��

MATERIAL：ABS

产品图片：��
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FF-150

注：网罩整体厚度: 10mm

123.5mm

5.8mm

155mm

155mm

宽   WIDTH

安装孔大小 MOUNTING HOLE DIAMETER

安装孔距离  HOLE DISTANCE

长   LENGTH
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REMARK:THICKINESS: 10mm


